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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS DESAIN DAN INDUSTRI KREATIF
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Teknik Presentasi (3 sks) Ruang :

Kode : DIP205 Kelas : EU001 Dosen : PUTRI ANGGRAENI WIDYASTUTI , S.Sn, M.Ds

Prodi : Desain Produk Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

24-3-21
07:30-
10:00

Rabu
24-3-21

07:30-
10:00 Penjelasan Teknik Presentasi 15   

2
Rabu

31-3-21
07:30-
10:00

Rabu
31-3-21

07:30-
10:00 Kegunaan Teknik Presentasi 13   

3
Rabu
7-4-21

07:30-
10:00

Rabu
7-4-21

07:30-
10:00 Penyusunan Bahan Presentasi 13   

4
Rabu

14-4-21
07:30-
10:00

Rabu
14-4-21

07:30-
10:00 Metode Presentasi 14   

5
Rabu

21-4-21
07:30-
10:00

Rabu
21-4-21

07:30-
10:00 Etika dan Alat Presentasi 15   

6
Rabu

28-4-21
07:30-
10:00

Rabu
28-4-21

07:30-
10:00 Teknik Presentasi 14   

7
Rabu
5-5-21

07:30-
10:00

Rabu
5-5-21

07:30-
10:00 Teknik Presentasi 15   
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Teknik Presentasi (3 sks) Ruang :

Kode : DIP205 Kelas : EU001 Dosen : PUTRI ANGGRAENI WIDYASTUTI , S.Sn, M.Ds

Prodi : Desain Produk Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu
9-6-21

07:30-
10:00

Rabu
9-6-21

07:30-
10:00 Etika Komunikasi 12   

9
Rabu

16-6-21
07:30-
10:00

Rabu
16-6-21

07:30-
10:00 Etika Komunikasi 12   

10
Rabu

23-6-21
07:30-
10:00

Rabu
23-6-21

07:30-
10:00 Kesalahan dalam Presentasi dan Komunikasi 13   

11
Rabu

30-6-21
07:30-
10:00

Rabu
30-6-21

07:30-
10:00 Presentasi Individu 11   

12
Rabu
7-7-21

07:30-
10:00

Rabu
7-7-21

07:30-
10:00 Presentasi Individu 8   

13
Rabu

14-7-21
07:30-
10:00

Rabu
14-7-21

07:30-
10:00 Presentasi Kelompok 10   

14
Rabu

21-7-21
07:30-
10:00

Rabu
21-7-21

07:30-
10:00 Presentasi Kelompok 9   
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Teknik Presentasi Dosen : PUTRI ANGGRAENI WIDYASTUTI , S.Sn, M.Ds (7123)
Kode MK dan Seksi : DIP205 (EU001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24
Mar

31
Mar

07
Apr

14
Apr

21
Apr

28
Apr

05
Mei

09
Jun

16
Jun

23
Jun

30
Jun

07
Jul

14
Jul

21
Jul

1. MUHAMMAD NABIL 20191001001 H H H H H H H H H H H H H H

2. MOCH ATSIIL NOOR SYALGA 20191001002 H H H A H A H A A H H A H A

3. MUHAMMAD DWIKI AL KAUTSAR 20191001003 H H H H H H H A A A A A A A

4. MARENTINO KOERNIA 20191001004 H H H H H H H H H H H H H H

5. NANDA NUR ROHMAN 20191001007 A H H A A H A H A H A A A A

6. SATRIO AGUNG LAKSONO 20191001010 H H H H H H H H H H H H H H

7. ANGELIA SANTOSO 20191001011 H H H H H H H H H H H H H H

8. ALFATHAN DAMYLO NOVOSAD 20191001012 H H H H H H H A A A H A A A

9. CALVIN LAUDRENSIO 20191001013 H H H H H H A H A A A A A A

10. MUCHAMAD RIDWAN 20191001015 H H H H H H H H H H H A H H

11. FIRMANSAH ADIRAJA 20191001016 H H H H H H H H H H H H H H

12. RAIHAN FAKHRUR IKROM 20191001018 H H H H H A H H H H H H H H

13. VIRGINIA THERESYA SEMBIRING 20191001019 H H H H H H H H H H H H H H

14. MATHEW RAMA RALISKY WIJAYA 20191001020 H H H A H A H A H H A A H A

15. TAUFIK NURHIDAYAT 20191001021 H H H H H H H A H H H H H A

16. RUSNANDAR SETYAWAN 20191001023 H H H H H H H H H A H A H H

17. LEONITA FRANSISCA 20191001024 H H H H H H H H H H A A H A
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : DIP205 Kelas : EU001 Dosen : PUTRI ANGGRAENI WIDYASTUTI ,
S.Sn, M.Ds

Matakuliah : Teknik Presentasi  
Prodi : Desain Produk  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS tugasonline quizonline absensi UAS

NA
Nilai Akhir

25 % 20 % 15 % 10 % 30 % Angka Huruf
1 20191001001 Muhammad Nabil 85 81,86 93,33 100 90 88,62 4,00 A
2 20191001002 Moch Atsiil Noor Syalga 50 50 20 57,14 50 46,21 1,00 D
3 20191001003 Muhammad Dwiki Al Kautsar 50 62 80 50 50 56,9 1,00 D
4 20191001004 Marentino Koernia 85 81 93,33 100 90 88,45 4,00 A
5 20191001007 Nanda Nur Rohman 50 50 0 35,71 80 50,07 1,00 D
6 20191001010 Satrio Agung Laksono 82 80,29 46,67 100 87 79,66 3,70 A-
7 20191001011 Angelia Santoso 82 71,86 53,33 100 85 78,37 3,70 A-
8 20191001012 Alfathan Damylo Novosad 50 62,29 73,33 57,14 50 56,67 1,00 D
9 20191001013 Calvin Laudrensio 50 54,14 53,33 50 50 51,33 1,00 D

10 20191001015 Muchamad Ridwan 77 75,86 80 92,86 87 81,81 4,00 A
11 20191001016 Firmansah Adiraja 85 82 93,33 100 97 90,75 4,00 A
12 20191001018 Raihan Fakhrur Ikrom 80 68,29 33,33 92,86 90 74,94 3,30 B+
13 20191001019 Virginia Theresya Sembiring 85 82 80 100 90 86,65 4,00 A
14 20191001020 Mathew Rama Ralisky Wijaya 74 58,57 26,67 57,14 85 65,43 2,70 B-
15 20191001021 Taufik Nurhidayat 82 65,57 66,67 85,71 85 77,69 3,70 A-
16 20191001023 Rusnandar Setyawan 78 61,14 53,33 85,71 87 74,4 3,30 B+
17 20191001024 Leonita Fransisca 78 69,29 60 78,57 85 75,72 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

PUTRI ANGGRAENI WIDYASTUTI , S.Sn, M.Ds
NIP. NIP. 7123


